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Valtuustoaloite 9.5.2023/Kokoomuksen valtuustoryhmä: Liikennenopeuden alentaminen 
kantatiellä 62 välillä Rasilantie–Rantalinnantie 
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Valmistelija Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen 
 puh. 044 4491 255 
 jari.leppanen@ruokolahti.fi 

 
 Kokoomuksen valtuustoryhmä on jättänyt 9.5.2023 seuraavan 

valtuustoaloitteen: 
 
 ”Ruokolahden Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää kantatie 62 nopeuden 

laskemista 80 km/h-60 km/h välissä Rasilantie-Rantalinnantie. 
 
 Liikenneturvallisuuden edistäminen on tärkeää niin yksilöiden kuin 

yhteiskunnankin kannalta. Liikenneonnettomuuksien seuraukset voivat olla 
vakavia ja aiheuttaa henkilövahinkoja sekä merkittäviä taloudellisia 
kustannuksia sekä yksilöille että yhteiskunnalle. 

 
 Haloniemen alueella tulee kiinnittää erityistä huomiota lasten, nuorten ja 

vanhusten liikenneturvallisuuteen ja alentaa nopeutta 60 km/h. Kävellen, 
pyörillä tai muilla hitailla liikennevälineillä liikkuvat lapset, nuoret ja 
vanhuksen ovat havaintokykynsä ja osin arvaamattomuutensa vuoksi 
vakavasti huomioitava erityisryhmä liikenneturvallisuutta parannettaessa. 

 
 Liikennenopeuden alentaminen 60 km/h:ssa lisää merkittävästi liikenne- ja 

erityisesti henkilöturvallisuutta. Alennettu nopeus parantaa turvallisuutta 
reaktioajan kasvamisen sekä jarrutusmatkan pitenemisen vuoksi. 
Törmäystilanteissa pienentynyt energia vähentää tutkimusten mukaan 
voimakkaasti henkilövahinkojen vakavuusastetta. Liikenteen sujuvuuden ja 
ennakoitavuuden paranemisen lisäksi myös haitalliset liikenteen päästöt ja 
melutaso alenevat Haloniemen alueella. 

 
 Koska liikenneturvallisuuden parantaminen on meidän kaikkien vastuulla, 

pyydämme erityisesti Ruokolahden kunnan viran-, työsuhteen- ja 
toimenhaltijoita, kunnanhallitusta, kunnanvaltuustoa ja lautakuntia 
ryhtymään välittömiin toimiin aloitteen nopean ja menestyksellisen 
toteutuksen varmistamiseksi – byrokratiasta välittämättä turvallisuuden 
nimissä.” 

 
 Vastaus aloitteeseen: 

 
Kyseinen tie on ELY-keskuksen hallinnoima ja siihen liittyvä tienpito- ja 
turvallisuusvastuu on ELY-keskuksella. Ruokolahden kunta osallistuu ELY-
keskuksen kehittämispalavereihin sekä Imatran seudun 
liikenneturvallisuustyöryhmän kokouksiin ja vie asioita myös niissä 
eteenpäin. 
 
Kyseisen tieosuuden turvallisuus on tärkeää aloitteessa selostetun 
mukaisesti. Huomioiden myös se, että Haloniemen alueelta kulkee lapsia 
keskustaajamaan kouluun. Mahdollinen nopeuden laskeminen 60 km/h 
aiheuttaisi sen, että tien vaarallisuusluokitus muuttuisi siten, että osalta 
oppilaita loppuisi oikeus koulukyytiin ja he joutuisivat kävelemään tai 
pyöräilemään tien vieressä koulumatkan. 
 
Vaihtoehtona tien turvallisuuden parantamiseksi on rakentaa kevyen 
liikenteen väylä aloitteen mukaiselle tieosuudelle. Tällöin liikenteen 
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sujuvuus olisi huomioitu sekä turvallisuus paranisi huomattavasti ja se toisi 
turvallisuutta lisäksi huomattavasti lisääntyneelle pyöräilylle niin vapaa-
ajalla kuin työmatkoilla. 
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Teknisten palvelujen lautakunta saattaa aloitteen ELY-keskukselle 
käsiteltäväksi toimenpiteitä varten. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisäksi lautakunta pyytää ELYä kiirehtimään uuden asfaltin reunan 
soratäyttöä. 
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Valmistelija Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ja lähettää edelleen valtuustolle tiedoksi 

valtuustoaloitteen "Liikennenopeuden alentaminen kantatiellä 62 välillä 
Rasilantie–Rantalinnantie" käsittelyn. Aloite on loppuun käsitelty. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


